

Związkowcy z mandatami do pełnienia funkcji w samorządach

7 kwietnia 2024 r. mandaty do rad gmin, miast, powiatów i województwa uzyskali:

Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego

Władysław Ortyl - „S” PZL Mielec

Radni Powiatu Rzeszowskiego

Zbigniew Sycz - „S” Członków Indywidualnych
Tomasz Wojton - „S” Kruszego Rzeszów

Radni Rady Miasta Rzeszowa

Waldemar Szumny - „S” Urząd Marszałkowski
Krystyna Wróblewska - „S” OiW Rzeszów

Radny Rady Miejskiej w Boguchwale

Grzegorz Wojewoda - „S” MPK Rzeszów

Radni Powiatu Łańcuckiego

Kamil Kilian - „S” Pracowników Samorządowych Powiatu Łańcuckiego
Adam Krzysztoń - „S” Pracowników Regionu Rzeszowskiego

Radna Rady Gminy Łańcut

Barbara Czechowicz - „S” Pracowników Samorządowych Powiatu Łańcuckiego

Radni Rady Miejskiej w Mielcu

Jakub Blicharczyk - „S” PZL Mielec
Marian Kokoszka - „S” PZL Mielec
Bogusław Kołacz - „S” Szpital Specjalistyczny w Mielcu
Dorota Trzpis - „S” Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego
Marek Zalotyński - „S” MPEC Mielec

Radny Rady Gminy Mielec

Bartłomiej Duszkiewicz - „S” PZL Mielec

Radny Rady Miejskiej w Głogowie Młp.

Stanisław Grzywacz - „S” WSK PZL-Rzeszów

Radna Rady Gminy Borowa

Barbara Magdziak - „S” OiW Mielec

Radny Rady Gminy Tuszów Narodowy

Wojciech Świątek - „S” KP PSP Mielec

Radni Rady Gminy Strzyżów

Urszula Matłosz-Mendelowska - „S” OiW Strzyżów
Daniel Złotek - „S” OiW Strzyżów

Radny Rady Gminy Rakszawa

Stanisław Piersiak - „S” Nadleśnictwo Leżajsk

Radny Rady Gminy Lubenia

Feliks Solecki - „S” PODR Boguchwała

Radny Rady Miasta i Gminy Brzozów

Marek Bryś - „S” Pracowników Telekomunikacji

Radny Rady Gminy Białobrzegi

Paweł Jasiukiewicz - „S” Łańcucka Fabryka Śrób

Radni Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Adam Kaczanowski - „S” Zakłady Komunalne w Kolbuszowej
Dariusz Ocimek - „S” Zakłady Komunalne w Kolbuszowej

Radny Rady Gminy Majdan Królewski

Waldemar Kamiński - „S” KP PSP Kolbuszowa

(na podstawie informacji przekazanych przez OZ)

Cykl spotkań z s. Krystyną Włodarską, świadkiem życia bł. ks. Jerzego Popiełuszki



Spotkanie w kościele parafialnym w Dobrzechowie

Komisja Krajowa NSZZ Solidarność ogłosiła rok 2024 Rokiem bł. Jerzego Popiełuszki, aby uczcić 40. rocznicę Jego męczeńskiej śmierci. W związku z tym wydarzeniem Region Rzeszowski miał zaszczyt gościć Siostrę Krystynę Włodarską ze Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP w Łodzi, na zaproszenie NSZZ Solidarność. Siostra Krystyna będąca świadkiem życia bł. Jerzego Popiełuszki, miała okazję spotkać się z młodzieżą i dorosłymi, aby podzielić się swoimi osobistymi doświadczeniami związanymi z Patronem Solidarności. Podczas przeprowadzonych spotkań w kościele pw. Matki Bożej Saletyńskiej w Rzeszowie, w parafii pw. św. Michała Archanioła w Nockowej, w parafii pw. św. Stanisława BM w Dobrzechowie, z młodzieżą i seniorami w Klubie Seniora w MDK w Sędziszowie Młp., w Gminnym Domu Kultury w Wiercicach oraz Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie - Siostra Krystyna wspominała ks. Jerzego Popiełuszkę jako człowieka o niezwykle prostocie i dobroci, szlachetności i odwadze. Jej

wspomnienia dotyczyły też opiekuna duchowego młodego ks. Jerzego - ks. prałata Teofila Boguckiego, który od początku wspierał wielkiego duszpastora ludzi pracy, zaś pełne żarliwości kazania na mszach św. za Ojczyznę przyczyniły się nie tylko do odnowy siły i ducha narodu ale dały też odwagę ks. Popiełuszcze i ugruntowały jego oddanie dla sprawy Solidarności. Spotkania z Siostrą Krystyną były niezwykle ważne, ponieważ przypomniały nam o wartościach, które legły u podstaw ruchu Solidarności. Jej wspomnienia stanowiły inspirację dla wszystkich obecnych, zarówno dla młodzieży, jak i dla osób dorosłych. Dzięki takim wydarzeniom możemy jeszcze bardziej zbliżyć się do historii ruchu Solidarności i zdobyć głębsze zrozumienie dla jego idei. Dziękujemy Siostrze Krystynie za jej obecność i dzielenie się wspomnieniami. Jej wizyta była nie tylko okazją do odkrywania historii, ale także do refleksji nad naszym własnym zaangażowaniem społecznym i solidarnością wobec innych.



Emisja audycji
Zorganizowani mają lepiej
w Radio Via 103,8 FM
we wtorki o godz. 19.15
oraz piątki o godz. 21.30

Audycji można odsłuchać w dowolnym momencie z naszej strony internetowej, a ostatnimi rozmówcami byli:

Roman Jakim - przewodniczący ZR;

Stanisław Alot - „S” Emerytów i Rencistów w Rzeszowie;

Grażyna Zagrobelna - „S” Krajowy Sekretariat Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska i Leśnictwa.



Spotkanie z młodzieżą Zespołu Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Rzeszowie